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lVlunicípio de Nova Santa Bárbara - PR

En(tereço: Rua watr¡'ecto Bittencourt a" r,,¡coli"J.', ??i]3äÎ:itttcrJSruruoooo cicracre: Nova santa Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Dafa Prev¡sào No lictu¡ctação Nô

1889t2021
EnlÞnho Nø

18t06t2021 2022 114812021

:-:: Reqils/ç¿âo No
-- 1; O
-v 

lO

- ::'içâo
NúnDto

::-r licitação

- : itrato/Arl¡t¡vo
i --7cie Co\talo Atl¡¡¡vo hlic¡o cla vigênc¡a Fln (la v¡gência F¡m cla v¡9. alual¡zada lnlc¡o da exæLtçâo F¡n cla exæução F¡m cta exe. aluat¡zacta

=¿oÍ
' : ''--:acbt

:,AUDEIVIIR VALERIO
a 'j:!¿ço
:-i4. YOSIjINA I(ONDO. BO - CASA

Matilcula

1 846-5

Ti@ cle conta bancár¡a

'Conta Corrente

CPF/CNPJ

563.691 .409-10

Ba¡ïo

CONJUNTO ALVOIìADA
Banco Agëncia Conla

237 57-4 620044-3',.:va Santa Bárbara/PR

I iassif¡cação cla despesa

CEP

86250-000
Fone

433266 1 046

i20 02 Þ<ecLltivo MLrnicipal

02.001 Gabinete clo frefeito

04.122,0020.2002 ManLrtenção do Gabinete do Prefeito

3.3.90. 1 4, 1 4.03 AGENTES pOLiTtCOS
Val or

R$ 1.400,00

3rrtras inforntações

iì eten Çõos

Total de rotcnçó0s

R$ 0,00

Volor liclul(lo

R$ 1.400,00

Servi(lor (llre autorizou o pagame¡ìto

234732 - C LAU DEMI R VALER IO

Rocursos Documento 

- 

Dâta
00000 - Recursos Orcl¡nários (Livres) Conta bancár¡a 1304 - Cef - IPTU Arrecaclação - 0005233 1810612021

Recil:o

Recebi do MunicÍ¡rio cle Nova Santa Bárbara, a inrportåncia de Um Mil e Quatrocentos Rea¡s, referente ao pagamento do empenho nútmero
1148t2021

As s inatura

Valo r

R$ 1.400,00

Nova Santa Bárbara

DOS SANI'OS VALERIO
Tegourelra
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Município de Nova Santa Bárbara - PR

Enderôço: Rua warrredo Bittencourt o" tt")åt', 
tttt]8u"Ilro"otuoa=J,tårruoooo 

cidade: Nova santa Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NorA oe lreuronçÃo
Eritíbem
02t0612021

Rôgulsi9âo Not¡irero

1889t2021
Enpnho No

1148t2021

uc¡tação
-p Númro

Sem licitaçäo

Contrato/Ád lt¡vo
SecÊEia Contrato Aditivo lnlc¡o da vigêrøia F¡nda v¡gêrcia F¡mda v¡9. atual¡zúa htcio da s<ecução Finde execuç& F¡mda a)G. alualizûa

Credor
.úæút

CLAUDEVIIR VALERIO

, tuqo
RtA YOSHll,lA KONDO, 80 - CASA

Matrlcula

1 846-5

np&codabarcârla Bar6o

Conta Corrente 237

CPF/CNPJ

563.691.409-10
Baifto

CONJUNTO ALVORADA
ASêrcla Conlê

57-4 620044-3
aiwLtF

i l,lova Santa Bárbara/PR
I classlflcaçäo da despesa

CEP Fone

86250-000 4332661046

02 Recutivo Municipal

02.001 Gabinete do Èefeito

04.122.0020.2002 ltlanutençåo do Gabinete do frefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES polfrcos

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

re
R$ 1.400,00

re
R$ 1,400,00

regÐ
R$ 0,00

Outras lnformagõos

Rstenções

ElE&@rffi
R$ 0,00

R$ 1.400,00

.; \ÿ¿rrtî{lail{ilì

Servldor gue autorlzou a llquldação
2347 32. CI-A UDEMIR VA LERIO

H¡stór¡co
ESTA IMPORTANCIA OUE SE EMPENHA REFERE-SE A SoLIcITAçAo DE O4 (QUATRo) D].Á,RTAS, PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALIMENTAÇAo E HoSPEDAGEM Ao PREFEITo CLAUDEMIR VALERIo EM VTAGEM A CIDADE os eResflTe-
DF, ONDE TRÁ eRTTcUT,AR PENDENCIAS DE INÎERESSE Do MUNIC]PIo JUNTo AoS ÓRGÃoS Do GoVERNo FEDERAL:
FNDE, MDR (MrNrsrÉRro Do DESENVoLVTMENTo REGToNAL), FUNASA, urxrsrÉRro DÀ EcoNoMrA, TEsouRo
NAcroNAr., SENADo oe RnpúelrcR n cÂ¡¿enA FEDERAL. e sefoe Do MuNrcrpro
D]A 14 DE JUNHO E REÎOENO D]A 17 DE.TUNHO DE 2021.

sANTA g.Á,RseRa ssR.A, No

t7(-v
MARTINS DE LIMA
Emlssor
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Ei
pto e ova Santa Bárbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraôs, 222 - Cenlrc CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bårbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

T¡p EÍ¡t¡úem
02t06t2021

Requis¡ção N"

Ordinário

Munic

\m

11Æ12021
Rq. ConpraNo

-¡ citaçäo
-r Númro

Sem licitaçäo

:o ntrato/¡d ltlvo
þàE¡a Contdo Ad¡t¡vo ln[c¡o da v¡gência Fim da v¡gência Fin da vig. alual¡zêda ln[c¡o da execuçb F¡m de execução Fim da e,\e. atual¡zúa

:redor
=a'€&r
CLAUDEM¡R VALERIO

=æqo
ì1JA YOSHIÌ\IA KONDO,80 - CASA

CEP Fffi
86250-000 4332661046

CPF/CNPJ

563.691.409-10
Bêirro

CONJUNTO ALVORADA

Tip&contabarøár¡a Bargo Agênc¡a Conta

Conta Corrente 237 57-4 620044-3

Matrtcula

1 846-5

: *IJF
\bva Santa Bárbara/PR

Classlf¡cação da despesa

02 Recutivo Municipal

02.001 Gabinete do Èefeito

04.122.0020.2002 Ìtilanutenção do Gabinete do Prefeito

3.3.90. 1 4.'t 4.03 AcENTES polfncos

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do ftercfcio

ffiË mßäø:t[ qi

R$ 21.650,00

Effi[NãffiËilI#
R$ 1.400,00

&WËûffiffiffi,qÞlaoìaikil
R$ 20.250,00

Outras lnformaçõ9s

H lstórl co

EsrA rMpoRTANclA euE sE EMFENrIA REFERE-sEA soLcltAçAo or 04 (euATRo) oÁnns, eARA cusrEAR DESPESAS coM
nwemnçno E HoSeEDAGEMAo eREFETTo cLAUDEMTRVALERIo zuvAGEMA cTDADE oe eRAsfitA-oF, oNDE RA ARTcULAR
PENDENcIAS DE INTERESSE Do MUNIcIPIo JUNTo AoS ÓncÄoS DO GOVERNO FEDERAL: FNDE MDR (MINISTÉRIO DO DESEIWOLVIMENTO

REGToN¡AL), FUMSA, wl¡lrstÉno DA EcoNoMrA, TESouRo trtncrotrtnL, sEl.tnDo oR neRieLcA EcAtvtARA
MUNICIPIo DENoVA SANTA eAnenRA senÁ ruo DA 14 DEJUNHo EREroeruo DA 17 DEJUNHO DE2O21.

l. R sRfoR oo

MARTINS LAURITA DE SOUZA ALMtrDA
Contador - 046096

LIMA
Emlssor



PREFEITURA MUNICIPAL

qUANTAS DIÁRIAS: 04 Pa ra ná

NOVA SANTA BARBARA
t

DE: GABINETE DO PREFEITO

PARA: Departamento de Contabilidade

ASSUNTO: Diária

No 018

DATA:02106121

VALOR:1.400,00

Fora do Estado

ffi
l-Læ

r E

CORRESPON DENCIA I NTERNA

DETALHAMENTo DA olÁRln
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EMPENHO: Ne DA r-reuronçÃo: DATA DO ATC'Í

411 
I)

I

q'/

CARGO PROPONENTE: PREFEITO

CPF:

563691409-10

NOME DO SERVIDOR: CLAUDEMIR VALERIO MATRICULA:

DATA RETORNO: 17 DEJUNHO HORA CHEGADA:

14 DE JUNHODATA IDA: 5h00minHoRA DA SAíDA:

TIPO DE TRANSPORTE: Viário VEíCULO: Ford Ka PLACA: BEr 8C33
DE : Nova Santa Bárbara PARA: Curitiba

DESTINO:

Nome Assinatura
Recebido por: ¿/

ataD

Õ,ê
4

0èt

n

Mediante autorização de Gabinete, solicito empenho e pagamento para a concessão de uma

diária no valor de R$ 1.400,00 (Hum Mil e Quatrocentos Reais), correspondente a quatro diárias,

para despesas com hospedagem, alimentação e outros gastos de viagem a Brasília - Df, com saída

no dia 14 de Junho 5h00min horas da manhã, retorno t7106 onde ireiao FNDE, MDR (Ministério

de interesse do município junto aos órgãos donc

governo federal, citados acima.
República e Câmara Federal. Articul
do Desenvolvimento Regional), FUNASA, Ministé Economia, Tesouro Nacional, Senado da

MOTIVO

Rua: Walfredo Bittencourt de Morâes 222, B(43) 3266-8100 CN
Nova Santa Bárbara -Paraná

PJ no 95.56'l .080/0001-60
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRAT¡VO DE DESPESAS DE DIÁRIAS

Secretaria: Gabinete do Prefeito Correspondência lnterna 0ff

,t/24ò' Cargo ou Função: Prefeito
municipal

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222, FonelFax: 43.3266.8100, CNPJ n.o 95.561 .080/0001-60
E-mail: ¡2rnnsb@rs-b.pl:gq-y,hr - Nova Satrta Bárbara - Para¡rá

TOTAL DA REST|TU|çAO OU REEMBOTSO (se houver)
/!/¿"7/LL'TOTAL

\üD,OU ,lót/,11',/
l,Ý,/

^4/)/1í

v')

VALOR DA DIARIADATA TOTALOUTROSTIPO DO
TRANSPORTE

Data

Nome:

Secretétrio (a)

Nome

/4/¿26/'¿/
É/orþl-

/6/oøþ/
t ]/oø/¿t

-S 4 tØ C( yur'4 5â/1/T'1 ,¿lfetøa 6.'Pd //ottd *r
é.

¿-

DATA

HISTORICO DO ITINERARIO
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Nro.Doc. l:urrcionário Tl-lAlS \/alor Aptc-, l;rulr;

Erìtracla 151061202'1 16:12 Saída 16/06/2021 10:03 Nto.Pax 3
l-lóspecle 2- CLAUDEMIR VALERIO / JOZIAS PIZA DE MORAES

l'lós¡recle SERGIO BITTENCOUIì1'

l¡1s.Est.CGC/MF Emissäo 16/06/21 10:03

01 1610612'l

NF hrF2 000000 / 000000

Ficlra lilo n9/.ne0 9lisJrL:el A[:tr-¡ 2'iL1'tEnr¡:resa

Endeleço

Ciclado

CGC/MF

sEl-OR SI{TN 1-RECI-|O 2, COhIJUNTO 05 5

BRASILIA - Df: Fone 61 30373000

2'1.269.011/0001-41'lnscriçãoEstadual

cEP 70800-200

FAX 61

IJ,,tr Y P¡j.trLK I{OTE[,

Ficha Razão C/Corrente

'fotdl.-Gerut. ttfi .],iÌ,,f ,(X)

DIARIA

FRIGOBAR

29,j,00

5,ù0

304,00

0,00

0,00

0,0()

0,0 ()

Total cla Conta (+)

Desco¡rtos Previstos(l
Descontos não Previstos(-)

Taxa de Setviço ('t'¡

Tq¡a de ISS (.r-)

230711 6/06/210FRIGOBAR ,li5,00AGUA MINERAL COM Gi\S SOOML

115t06t210DIARII\ T/2307299,00DIARIA

Porrto de Verrda Corrrarrda Data Qtcle Ploduto

f:or¡¡a de Pagarnerrto

D¡^il.l.i.
00édito

\/¿rlor

O,OO

304,00

www,desbravador.corn
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ESTADO DE GOIAS

PREFEITURA MUN¡CIPAL DE ¡TUiIBIARA

o2.2M.19610001-61

NOTA FTSCAL DE SERVIçOS ELETRÖNICA-NFS-e

97,90
0,00 Valor dos Sewiços

Número da Nota

0000027799
Data e Hora de Emissåo

1710612021 08:17:19
Códlgo de VerllIcagão

6f?a

\!f¿
ffi
ITUMBIARA

Razão Social:

Nome Fanla6ia:

CNPJ:

Endereço:

Municlpio:

PRESTADOR DE SERVIçOS

ROTA HOTEIS fTUTBIARA LTDA- TE

ROTA HOTE¡S

22.6ff4,689/0001{a lnscrição Municipal: 532397 lnsc¡ição Estadual: 0

AìrEN|DA PRESIDEI¡TE TANCREDO OE ALHEIOA ì¡EVES, l¡": 889, KARFAN, GEP: 75.516{75

lruMBlARA 'Go Telefone: 64 fl'fgl6l68

TOIT|ADOR DE SERVIçOS

CLAUDETIR VALERIO

sff¡.691.409-10
CHACARA TOCA DA CORUJA, ilR: s,t{' RURAL, CEP:86250-000

Nove Senrð B¡i¡àara - Paraná

COFINS
0,00

INSS

Telefone:

DrscRtHtNAçAo DOS SERVIçOS

Descrição: REFERENTE A DESPESA COM HOSPEDAGEM

Servigo / ltem-Serv¡ço

09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hoté¡s, apartservicæ condominiais, llat, apârt+otéis, hotéis residênc¡a, residence'service, suite service, hotelaria

maritima, motéislpensóes e congêneres; ocupåção por temporada com fomec¡mento de s€rviço (o valor da alimenlação e gorieta, quando incluído no preço da

diária, lica sujeito ao lmposto Sobre Serviços).

CNAE / At¡vidade Municfpio

ssr0801 / HorÉls
CSLL

NomeiRazão Social:

CNPJ/CPF:

Endereço:

Municlpio:

E-mail:

RETENçÕES FEDERAIS

Valor dos Servlços
(-) DescontoCondicionado
(-) Desconto lncondicionado
(-) Relençöes Federais
(-) Outras Retengóes
(- ) ISS Retido pelo Tomador
(=) Valor Llquido

Servigo prestado em

]TUMBIARA. GO
Valor dos Serviças

97,90

ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

Recolhimento: ISS s recolher pelo PRESTADOR

Essa notE não gera direito a crfuito nsc€l do lSS.

NFSB inst¡tulda .

htlp://ltu mblara.csnti.com.br/notaiscal/v€riflcâr

Forma Pagamento:

Observação:

0,00
IR

0,000,00
PIS
0,00

Domonstrativo Demonstrativo

97,90
0,00
0,00
0,00
0,00

97,90

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

(-
(-

(-
(--

{=

Desconto Condicionado
Desconto lncond¡c¡onado
Valor da Nota
Dedu@ea
Base de Gihulo
Aíquotå
Valor do lmpo6to (lSS)

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
Valor da Note

97,90

0,00 r

0,00 l

97,90 I

0,00
97.90 i

lmposto Devido em

ITUIIIBIARA. GO
Descoürlo

0,00

INFORTAçOES IUPORTANTES

IIIFORTAçOES DE PAGAMENTO

Qtd Parcela: 0

4,50
4,41

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAçÁO E ASSINATURA DO RECEBEDORNR DA NOTA

0000027799
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t':i.¡2021 Email - Claudemir Valþrio - Outlook

Agradecimentos

recepcao@rotalroteisitumbiara,com.br < recepcao@rotahoteisitumbiara,com.br>
Sex, 1 Ll i 0t> / 202 1 0622

Para: 'Gerencia'<gerencia@rotahotelsiturmbiara.com.br>; gerencia@lrotelbig.corn.br <gerencia@hotelbig.com.br>

Rota Hotéis ltumbiara gostaria de agradecer por sua preferência em se hospedar conosco, esperamos
sempre tê-lo como nosso cliente,
Estamos á disposição para ouvir críticas construtivas, elogios e cuidar do seu bem estar.

Lembrando que sua reserva pode ser feita em nossos canais on-line. Facilítando sua hospedagem no

nromento do clrecl<-in.

Site : www.rotalroteisitumbiara.com.br
WhatsApp: (064) 99966-7486

Reservas: (064) 3404-7005

Nossa equipe está sempre a sua disposição

-qþ
I

, .i'.lr'ii '.r;r:.: ':ì t,'t\'.ìl 
r.\jì i,,Jj

',t'lr¡ h r>lli ì rr k ¡ r n i.r iüir:',,r rl r r'r. l¡!

r',lnll ni¿.lil'rr r'r¡ [rìc¡rn.i i)¡trn ilij,tû nr

{ú"{i 3,1ü.,r'-rnû5
;trn, li¡rrrrorfo Nc:vns, l!B.S
ü. Kor{rrn . ll d,ñìbi.irr:- (,ìL}

i 1,, Livre de vfrus. -r4lriyr¡¡g-v;19_t*çom.

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMkADAwATY3ZmYAZSI hYQItNzkzZC0wMAItMDAKAEYAAANNMtdVAFqJQTS6I(LeVctWMBwCw416S... 111
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¿ 2021 Email - Claudemir ValQrio - Outlook

Cånrara dos De¡rutados - Atualização de agendamento cle reun¡ão

sivis < no-reply@camara.leg,br>
1',r, 1!i.i06/2ù2 1 I'l :li2

d.

Para: GARRAFA VALERIO <garrafavalerio@hotrnail.com>

Prezaclo(a) visitante GARRAFA VALÉRlO,

Bem-vindo(a) à Cârlara clos Depurtados!

O seu aqendamrento está frONFIRMAÞO.

O(a) Gab.Toninho Wa¡rdscheer terá a honra de recebe-lo(a)

Local:Anetro: 4.Anclar: I Gabinete: 902

Data: I5/t6/7.t21

Por favor, dirija-se à recepção do respectivo local que deseja visitar de

posse cleste documento em formato digital or-t impresso e o seu

clocurnento púrblico de iclentificação.

Antes de entrar nos eclifícios da Casa, é obrigatória a inspeção pelo pórtico

detector cle metais e dos ¡rertences ern máquina cle raio-x.

Nijo é perrnitida a entrada dos seguintes itens

{' Artnas

^' Canivetes, tesoutras, facas ou qualqr-rer objeto que possa ser

corrsiderado urna arma;

Banners, cartazes, faixas e congôneres

Animais, com exceção cle cães gLrias

*-

A visita poderá ser cancelada ¡:or questões de segurança. Devido a

ocorrôncias de úlltinra hora, o cancelamenLo poderá ocorrer sem aviso

prevro.

Utilize suat el:iqueta de identificação sen]pre visível.

Obrig¡acla por visitar a Câmara clos De¡:r-rterclos

::ips://or-rtlool<.live.conr/mail/0/inlrox/icl/AQl\i kADAwATY3ZrnYAZSl hYQltNzkzZC0wMAltMDAt(AEYAAANNMtdVAFqJQrs6KLeVctWMBwCw416S 1t2



t:mail -- ClaLtdemir: ValQrio - Cutlook

Utilize o QRCoc-le para agilizar a sua entrada ,

na Câmara dos Depurtados:

Para informaçöes gerais sobre a visitação guiada ao Palácio do Congresso

Nacional, acesse:

www.conqressonacional.leg.brlvisit ou ligue no 080061961 9

i'nps://outlook.live.com/mail/0/inbox/icl/AQMkADAwATY3ZmYAZSl hYQltNzkzZC0wMAltMDAKAEYAAANNMtdVAFqJQrs6KLeVctWMBwCw416S.. ' 212
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PROS/PR

DECLARAçAO

Declaro, para os devidos fins, que o Prefeito Claudemir Valério, do município
de Nova santa Bárbara-PR, esteve em Brasília, na câmara dos Deputados,
Anexo lV, gabinete 902, nos dias 15 e 16 de junho de2021, para tratar de
assuntos de interesse do município.

Atenciosamente,

TONINHO WANDSCHEER
Deputado Federal

PROS/PR

\JISITANTE

CLAUDEMIB VALERIO

1 5/06/2021 E
DEPARTAIÏIEl,lTo DE P0LiClA LEoISLATNA El

lEw

EI
\

Câmara dos Deputados - Anexo lV - Cabinete 902 - CEP 70160-900 - Brasília/DF - Tel: (61) 3215-5902 - Fax (61) 3215-2902
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Email - Claudemir ValQrio - Outlook

De: Dep, Toninho Wandscheer <dep.toninhowandscheer@camara,leg.br>

Enviada em: terça-feira, 8 de junho de 2021 LI:51,
Para: SN H <snh@ md r.gov.br>

Assunto: RES: SolicitaÇão de atendimento

P rezada Maria Carvalho,

Solicito que a referida agenda seja transferida, se possível, para o dia 16106121.

Atenciosamente,
Sandro Machado

Solicitação de atendimento confirmada para o dia 16/06/21, às 11h

)ep. Toninho Wandscheer <dep.toninhowandscheer@camara.leg,br>
: -'. 10i06/2021 11:11

? ar a:' gar r af ava lerio@ hotma i l.com' < ga rrafavalerio@ hotmai l.com >

De: SNH lmailto:snh@mdr.gov,brl
Enviada em: terça-feira, B de junho de 202I 14:39

Para: Dep. Toninho Wandscheer
Cc: Maick Willian Muniz Cariri; Daiana Díniz de Carvalho; Antonia Zulmira Brito de Queiroz

Assuntor RES: Solicitação de atendimento

Senhor Sandro,

lnformamos que o Sr. Maicl< William, Coordenador desta Secretaria poderá atendê-los,

Participantes:
Claudemir Valério; Prefeito de Nova Santa Bárbara;

Josias Piza de Moraes, Vice-prefeito.
Data: 09/OG- L6/06 -quarta-feira

Hora: l-l-h

Pauta: Sub 50, Programa Casa Verde e Amarela

Local: Esplanada, Bloco E, 7" andaç Gabinete da Habitação

Na oportunidade, ressaltamos que, devido ao atual cenário da pandemia e prevenção a COVID-

19, a reunião é limitada a2 (duas) pessoas externas.

Atenciosa mente,

fi¡!ari.t Carvalho
tr:crEtjr:o{Jl
ir..r.jt,rrrr rí;crrn¡l rl.] H.ìl:¡t.:ìç.:ìo'SNt{ ffiæ PATRIA A|''|ADA

ili';'ü.h"å:î"ïï:iirJïìiJJîTËå.[li'J",,,,.00-r¡r¿: 1rÕ3 . .irlìrllfif¿oo 
'''ff.-,,,*..8R45l L

(Ðfonirros,ril 0Ë$ËNVötVl¡.'lËl{TSRË610trlr¡[ "3Y çtÝtt]rû Frür{rdt¡

çånrufES DË IMPRIMIR este e-mail pense cm sua rcsponsabiliclacle <.r compromisso cotrì <t MEIO AMBIENTE

nttps://outlook.live.com/mail/O/deeplink?popoutv2= 1 &version=2021 0607004.05 1t3
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_ _a --¿ Email - Claudemir Val0rio - Outlook

De: SNH Imailto:snh@mdr,gov,br]
Enviada em: segunda-feira,7 de junho de202L 17:27

Para: SNH; Dep, Toninho Wandscheer

Cc: Maick Willian Muniz Cariri

Assunto: RES: Solicitação de atendimento

De: SNH

Enviada em: segunda-feira, 7 de junho de 2021" 17:LB

Para: 'Dep. Toninho Wandscheer' <dep.toninhowandscheer@camara.leg.br>; SNH <snh@mdr.gov,br>

Cc: Maicl< Wil lian M uniz Cariri <maick.cariri@md r.gov.br>

Assunto: RES: Solicitação de atendimento

Senhor Sandro,

lnformamos que o Sr. Maick William, Coordenador desta Secretaria poderá atendê-los

Participantes:
Claudemir Valério; Prefeito de Nova Santa Bárbara;

Josias Piza de Moraes, Vice-prefeito.
Data: 09ÆG' lL6/06 -quarta-feira
Hora: Ll-h

Pauta: Sub 50, Programa Casa Verde e Amarela
Local: Esplanada, Bloco E, 7" andar, Gabinete da Habitação.

Na oportunidade, ressaltamos que, devido ao atual cenário da pandemia e prevenção a COVID-
19, a reunião é limitada a2 (duas) pessoas externas.

Aguardamos confirmação da agenda

Atenciosa mente,

l'¡laria tarvalhcr
!.r'lr r: t.;r:ni,rl
!.rÌ(r¡jlirr¡.1 t,Ì,¡iro¡r;l dr-. H.lb'Ì,rç¡O - 5Ìtli
¡. ! ¡ n r!trlr rc¡ dn 0'r I ¡lrrrìl'",int i.rìlo Ílel rúr J I

:surl O,iif,,:,frì¿'jrto;¡' [,f.'n,r','.'Éil.tgtro Furl¡,'jo - 5;l¡; 1201 - l'1.11'lll;Iffiln üÛ
.;Ù 

f ,:,1 i rr¡g'l.rr: 0Ë5 E ¡I'¡Ût"ull'¡lËt\tÏt È ËGlÜÎ.I/¡t

rå¿rulfS ÐË IMpRtMIR este e-mail pcnse em sua responsabilidacJe e compromisso conr o MËlO AMBIENTE

De: Dep. Tonin ho Wa ndscheer <dep.ton i n lrowa ndscheer@ ca ma ra. leg. br>

Enviada em: segunda-feira, 7 de junho de 2021- 1.5:29

Para: SN H <snh@) md r.gov.br>

Assunto: RES: Solicitação de atendimento

De: Dep. Toninho Wandscheer
Enviada em: segunda-feira, 7 de junho de 2021 11:31
Para :'agenda@md r. gov.br'
Assunto: Solicitação de atendimento

ËF!T.!îEYq FAT Rl A AM ADAF- BRASIL
-3riiilÈ 60vrrro rrtrr{n¡

lrttps://outlook.live.com/mail/O/deeplink?popoutv2=1 &version=202 1 0607004.05 ttJ
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Email - Claudemir ValQrio - Outlook

Je ordem do Deputado Federal Toninho Wandscheer - PROS/PR, solicito atendimento
3resencial ao Prefeito Claudemir Valério, e o V¡ce Prefeito Josias Piza de Moraes, do
l,4unicípio de Nova Santa Bárbara, que estarão em Brasília no dia 09 e 10/06.
Pauta: Casa sub 50, programa Casa Verde Amarela.

Att,
Sandro Maclrado
Assessor Parlamentar
Toninho Wandscheer
Deputado Federal - PROS/PR

De: SNH tmartA;E¡¡]Qlrdr.gov.brl
Enviada em: segunda-feira, 7 de junho de202L 74:20

Para: Dep, Toninho Wandscheer
Cc: Maick Willian Muniz Cariri

Assunto: RES: Solicitação de atendimento

Senhor Sandro,

Sobre a pauta " Casa Verde e Amarela" é sobre novas produções habitacionais ou sobre o programa de

Regularização Fundiária e Melhoria Habitacional?

Por gentileza, informar os participantes

No aguardo para finalizarmos o atendimento.

Atenciosa mente,

hlarta Carualho
!F::rf t.ir ro(JJ

!.'rlrct.¡¡'¿ilirion,ìl rlr H¡brl,r6i,3.sllþi FEtí FATRIA AMAFR

lîil'io.ir*Î,?Lil;iÏÿl{ll,i'}i.lËå.liiJoru,,o*o,s¿rs:120tr r.lllrFrÉRp(to . ''Æ. .- BRASIL
(t-lt,,r) rr,¡s.rçr2 0Ë$Ël'ftt0tl/lltlçMf0 ÊË$tÛ¡li\t .:nn çr,,r{ r trc r r: 0 t Á 1¡ ti

sånruffS Dfr ltvlpRlMlR este e-mail pense em sua responsabiliclade e comprornisso conr o MEIO AMBTENTE

https://outlook.live.com/mail/O/deeplink?popoutv2= 1 &version=2021 0607 004.05 3/3
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CAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

Conta 0910/006/00000136-4

Emitente: PM DE NOVA SANTA BARBAM

Valor Total a ser Debltado: R$ 1.410,45

Tarifa de Pré-Depósito: R$ 0,00

Tarifa de Emissão de DOC; R$ 10,45

Valor a ser Transferido: R$ 1.400,00

CPF/CNPJ Destlnatário: 563.691.409-10

Nome do Destinatário: CLAUDEMIR VALERIO

Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente

237 - BANCO BRADESCO S/ABanco:
Conta Dest¡no: 57-4/620044-3

Operação realizada com sucesso.
Chave de Segurança: J46X45EKS6JKCWEU

Código da Operação: 00005233

L8/06/202LData da Operação:
Data de Débito: r8106/2o2t

6 1810612021 11.20


